ＰＴＡ会員の皆様                    2020年 4月 23日

                       兵庫県立西宮今津高等学校

                        ＰＴＡ会長  中村 森

 第 44回ＰＴＡ総会・委員総会中止のご案内

 日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、５月１１日に予定しておりましたＰＴＡ総会ですが、新型コロナウイルス

感染拡大の状況を踏まえ、中止することとなりました。ＰＴＡ会員の皆様にはご

迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

なお、総会資料配布により第４４回ＰＴＡ総会に代えさせていただきますので、

ご了承ください。

 また同日予定しておりました委員総会も同様に中止することとなりました。

新しく委員になられる方々、補導・パトロール活動をお願いする方々には、早々

にご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。

現在の状況が落ち着きましたら、改めて連絡させていただきます。

よろしくお願いいたします。